

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Великосельского сельского поселения
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Спецавтохозяйство"
Стройка -
Объект - Ремонт подъезда, подхода к подъездам дома, устройства автомобильной парковки и пешеходной дорожки к дому № 21 ул. Р. Люксембург, с. Великое, Великосельского сельского поселения, Гаврилов-Ямского района, Ярославской области

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 0171300004518000016-0046363-02
	дата 08.08.2018
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.08.2018	08.08.2018	31.08.2018

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 801,127 тыс. руб.

№ пп	Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.		Обоснование, индекс	Общая стоимость, руб.		
					Всего	Экспл. маш.		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Парковочная площадка 24*8=192 м2										
1	ТЕР01-01-030-05 Пост.Проект. Яросл обл от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 79 кВт (108 л.с.), групп грунта 1	1000 м3 грунта	0,0192	484,06	484,06	ТЕР01-01-030-05 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=11,68; ЗПМ=19,24	9		
						87,12				9
										2
		На единицу в ценах 2001г.			484,06	484,06				
		ВСЕГО на физобъем (0,0192)			9	9				
		Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=11,68; ЗПМ=19,24"			105	105				
		Накладные расходы 76% = 95%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 38)			29					
		Сметная прибыль 31% = 50%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 38)			12					
		Итого с накладными и см. прибылью			146					
2	ТЕР27-04-001-01 Пост.Проект. Яросл обл от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,576	2281,69	2143,72	ТЕР27-04-001-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=6,68; ЗПМ=19,24; МАТ-я 21	1314	73	
					126,07	177,53				1235
		На единицу в ценах 2001г.			2281,69	2143,72				102
		ВСЕГО на физобъем (0,576)			1314	1235				
		Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=6,68; ЗПМ=19,24; МАТ=8,21"			9704	8250				
		Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 3 367)			1405	1962				
		Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 3 367)			3805					
		Итого с накладными и см. прибылью			15462					
3	ТСЦ-408-0122 Пост.Проект. Яросл обл от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Песок природный для строительных работ средней	м3	63,36	38,48		ТСЦ-408-0122 декабрь 2017 г. МАТ=16,96	2438		
		На единицу в ценах 2001г.			38,48					
		ВСЕГО на физобъем (63,36)			2438					
		Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=16,96"			41348					
		Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)								
		Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)								
		Итого с накладными и см. прибылью			41348					
4	ТЕР27-04-007-01 Пост.Проект. Яросл обл от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие до 68,6 МПа (700 кгс/см2) однослойных	1000 м2 основания	0,192	20313,95	3758,86	ТЕР27-04-007-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,46; ЗПМ=19,24; МАТ=12,46	3900	58	
					301,96	473,29				722
		На единицу в ценах 2001г.			20313,95	3758,86				91
		ВСЕГО на физобъем (0,192)			3900	722				
					58	91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,46; ЗПМ=19,24; МАТ=12,46"					46099	6108				
					1116	1751				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 867)					3240					
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 867)					1663					
Итого с накладными и см. прибылью					51002					
5	ТЕР27-06-026-01 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Розлив вяжущих материалов	1 т	0,0576	1694,91	39,6	ТЕР27-06-026-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=7,1	98		2
На единицу в ценах 2001г.					1694,91	39,6	7,66			
ВСЕГО на физобъем (0,0576)					98	2				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=7,1"					699	17				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					699					
6	ТЕР27-06-020-01 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3	1000 м2 покрытия	0,192	69645,59	2386,22	ТЕР27-06-020-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53	13372	71	458
На единицу в ценах 2001г.					368,45	262,54				50
ВСЕГО на физобъем (0,192)					69645,59	2386,22				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53"					368,45	262,54				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 328)					13372	458				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 328)					71	50				
Итого с накладными и см. прибылью					62911	3366				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)					1366	962				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)					2631					
Итого с накладными и см. прибылью					1350					
7	ТСЦ-410-0001 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип А	т	-18,55	688,96		ТСЦ-410-0001 декабрь 2017 г. МАТ=4,54	-12780		
На единицу в ценах 2001г.					688,96					
ВСЕГО на физобъем (-18,55)					-12780					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=4,54"					-58021					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					66892					
8	ТСЦ-410-0011 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	18,55	220,59		ТСЦ-410-0011 декабрь 2017 г. МАТ=12,94	4092		
На единицу в ценах 2001г.					220,59					
ВСЕГО на физобъем (18,55)					4092					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=12,94"					52950					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					52950					
9	ТЕР27-06-020-01 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3	1000 м2 покрытия	0,192	69645,59	2386,22	ТЕР27-06-020-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53	13372	71	458
На единицу в ценах 2001г.					368,45	262,54				50
ВСЕГО на физобъем (0,192)					69645,59	2386,22				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53"					368,45	262,54				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 328)					13372	458				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 328)					71	50				
Итого с накладными и см. прибылью					62911	3366				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)					1366	962				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)					2631					
Итого с накладными и см. прибылью					1350					
10	ТСЦ-410-0001 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип А	т	-18,55	688,96		ТСЦ-410-0001 декабрь 2017 г. МАТ=4,54	-12780		
На единицу в ценах 2001г.					688,96					
ВСЕГО на физобъем (-18,55)					-12780					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=4,54"					-58021					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					66892					
11	ТСЦ-410-0011 Пост.Правит Яросл обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	18,55	220,59		ТСЦ-410-0011 декабрь 2017 г. МАТ=12,94	4092		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	№150-п									
На единицу в ценах 2001г.					220,56					
ВСЕГО на физобъем (18,55)					4092					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=12,94"					52950					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					52950					
12	ТЕР27-02-010-02 Пост.Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	100 м бортового камня	0,4	4878,73	79,64	ТЕР27-02-010-02 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,09; ЗПМ=19,24; МАТ=5,52	1951	257	32
На единицу в ценах 2001г.					643,64	9,18				4
ВСЕГО на физобъем (0,4)					4878,73	79,64				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,09; ЗПМ=19,24; МАТ=5,52"					643,64	9,18				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 5 022)					1951	32				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 5 022)					257	4				
Итого с накладными и см. прибылью					14346	227				
					4945	77				
					5675					
					2913					
					22934					
13	ТСЦ-403-8021 Пост.Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Камни бортовые БР 100.30.15 / бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт.	40	68,19		ТСЦ-403-8021 декабрь 2017 г. МАТ=4,73	2728		
На единицу в ценах 2001г.					68,19					
ВСЕГО на физобъем (40)					2728					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=4,73"					12903					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					12903					
Раздел 2. Устройство подъезда к дому 400 м2+69 подходы к подъездам										
14	ТЕР27-06-026-01 Пост.Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Розлив вяжущих материалов	1 т	0,1407	1694,91	39,6	ТЕР27-06-026-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=7,1	238		6
На единицу в ценах 2001г.					1694,91	39,6				1
ВСЕГО на физобъем (0,1407)					238	6				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=7,1"					1697	50				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 19)					21	19				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 19)					11					
Итого с накладными и см. прибылью					1729					
15	ТЕР27-06-020-01 Пост.Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3	1000 м2 покрытия	0,469	69645,59	2386,22	ТЕР27-06-020-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53	32664	173	1119
На единицу в ценах 2001г.					368,45	262,54				123
ВСЕГО на физобъем (0,469)					69645,59	2386,22				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53"					368,45	262,54				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 5 696)					32664	1119				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 5 696)					173	123				
Итого с накладными и см. прибылью					153669	8225				
					3329	2367				
					6436					
					3304					
					163409					
16	ТСЦ-410-0001 Пост.Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип А	т	-45,31	688,96		ТСЦ-410-0001 декабрь 2017 г. МАТ=4,54	-31217		
На единицу в ценах 2001г.					688,96					
ВСЕГО на физобъем (-45,31)					-31217					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=4,54"					-141725					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					-141725					
17	ТСЦ-410-0011 Пост.Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	45,31	220,59		ТСЦ-410-0011 декабрь 2017 г. МАТ=12,94	9995		
На единицу в ценах 2001г.					220,59					
ВСЕГО на физобъем (45,31)					9995					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=12,94"					129335					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					129335					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 3. Устройство пешеходной дорожки 60*3										
18	ТЕР01-01-030-05 <i>Пост. Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п</i>	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 79 кВт (108 л.с.), группа грунтов 1	1000 м3 грунта	0,018	484,06	484,06	ТЕР01-01-030-05 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=11,68; ЗПМ=19,24	9		9
						87,12				2
На единицу в ценах 2001г.					484,06	484,06				
ВСЕГО на физобъем (0,018)					9	9				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=11,68; ЗПМ=19,24"					105	105				
Накладные расходы 76% = 95%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 38)					29					
Сметная прибыль 31% = 50%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 38)					12					
Итого с накладными и см. прибылью					146					
19	ТЕР27-04-001-01 <i>Пост. Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п</i>	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,18	2281,69	2143,72	ТЕР27-04-001-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=6,68; ЗПМ=19,24; МАТ=8,21	411	23	386
					126,07	177,53				32
На единицу в ценах 2001г.					2281,69	2143,72				
ВСЕГО на физобъем (0,18)					411	386				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=6,68; ЗПМ=19,24; МАТ=8,21"					3037	2578				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 1 059)					443	616				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 1 059)					1197					
Итого с накладными и см. прибылью					614					
20	ТСЦ-408-0122 <i>Пост. Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п</i>	Песок природный для строительных работ средний	м3	19,8	38,48		ТСЦ-408-0122 декабрь 2017 г. МАТ=16,96	762		
На единицу в ценах 2001г.					38,48					
ВСЕГО на физобъем (19,8)					762					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=16,96"					12924					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					12924					
21	ТЕР27-04-007-01 <i>Пост. Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п</i>	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие до 68,6 МПа (700 кгс/см2) однослойных	1000 м2 основания	0,18	20313,95	3758,86	ТЕР27-04-007-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,46; ЗПМ=19,24; МАТ=12,46	3657	54	677
					301,96	473,29				85
На единицу в ценах 2001г.					20313,95	3758,86				
ВСЕГО на физобъем (0,18)					301,96	473,29				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,46; ЗПМ=19,24; МАТ=12,46"					3657	677				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 674)					54	85				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 674)					43224	5727				
Итого с накладными и см. прибылью					1039	1635				
22	ТЕР27-06-026-01 <i>Пост. Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п</i>	Розлив вяжущих материалов	1 т	0,054	1694,91	39,6	ТЕР27-06-026-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=7,1	92		2
						7,66				
На единицу в ценах 2001г.					1694,91	39,6				
ВСЕГО на физобъем (0,054)					92	2				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=7,1"					656	17				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					656					
23	ТЕР27-06-020-01 <i>Пост. Правит. Ярослав. обл. от 26.05.10 №326-п, от 12.03.10 №150-п</i>	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3	1000 м2 покрытия	0,18	69645,59	2386,22	ТЕР27-06-020-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53	12536	66	430
					368,45	262,54				47
На единицу в ценах 2001г.					69645,59	2386,22				
ВСЕГО на физобъем (0,18)					368,45	262,54				
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=7,35; ЗПМ=19,24; МАТ=4,53"					12536	430				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 174)					66	47				
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 174)					58972	3161				
Итого с накладными и см. прибылью					1270	904				
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 174)					2457					
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 174)					1261					
Итого с накладными и см. прибылью					62690					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	ТСЦ-410-0001 Пост. Правит. Яросл. обл. от 26.05.10 №326- п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка I, тип А	т	-17,39	688,96		ТСЦ-410-0001 декабрь 2017 г. МАТ=4,54	-11981		
На единицу в ценах 2001г.					688,96					
ВСЕГО на физобъем (-17,39)					-11981					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=4,54"					-54394					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					-54394					
25	ТСЦ-410-0011 Пост. Правит. Яросл. обл. от 26.05.10 №326- п, от 12.03.10 №150-п	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	17,39	220,59		ТСЦ-410-0011 декабрь 2017 г. МАТ=12,94	3836		
На единицу в ценах 2001г.					220,59					
ВСЕГО на физобъем (17,39)					3836					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=12,94"					49638					
Накладные расходы 113% = 142%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 58% = 95%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					49638					
Раздел 4. Новый Раздел										
26	ТЕР33-04-003-01 Пост. Правит. Яросл. обл. от 26.05.10 №326- п, от 12.03.10 №150-п	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок одноствоечных	1 опора	3	213,13	124,62	ТЕР33-04-003-01 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=6,38; ЗПМ=19,24; МАТ=2,06	639	101	
На единицу в ценах 2001г.					213,13	124,62				
ВСЕГО на физобъем (3)					33,67	9,05				374
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=6,38; ЗПМ=19,24; МАТ=2,06"					4667	2386				27
Накладные расходы 84% = 105%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 2 462)					2068					
Сметная прибыль 37% = 60%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 2 462)					911					
Итого с накладными и см. прибылью					7646					
27	ТСЦ-403-1180 Пост. Правит. Яросл. обл. от 26.05.10 №326- п, от 12.03.10 №150-п	Стойка железобетонная вибрированная для опор	шт.	3	3627,41		ТСЦ-403-1180 декабрь 2017 г. МАТ=9,45	10882		
На единицу в ценах 2001г.					3627,41					
ВСЕГО на физобъем (3)					10882					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=9,45"					102835					
Накладные расходы 84% = 105%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 37% = 60%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					102835					
28	ТЕР33-04-014-02 Пост. Правит. Яросл. обл. от 26.05.10 №326- п, от 12.03.10 №150-п	Установка светильников с лампами люминесцентными	1 светильник	3	97,44	76,6	ТЕР33-04-014-02 декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=12,89	292	61	
На единицу в ценах 2001г.					97,44	76,6				
ВСЕГО на физобъем (3)					20,29	9,28				230
Всего с учетом "декабрь 2017 г. ОЗП=19,24; ЭМ=8,3; ЗПМ=19,24; МАТ=12,89"					3096	1909				28
Накладные расходы 84% = 105%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 1 713)					1439					
Сметная прибыль 37% = 60%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 1 713)					634					
Итого с накладными и см. прибылью					5169					
29	ТСЦ-509-2460 Изм. 1 Пост. Правит. Яросл. обл. от 18.10.11 №811- п	Светильники люминесцентные направленного света встраиваемые типа DLK 226 с ЭПРА	шт.	3	857,01		ТСЦ-509-2460 декабрь 2017 г. МАТ=5,28	2571		
На единицу в ценах 2001г.					857,01					
ВСЕГО на физобъем (3)					2571					
Всего с учетом "декабрь 2017 г. МАТ=5,28"					13575					
Накладные расходы 84% = 105%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 0)										
Сметная прибыль 37% = 60%*(0,85*0,8) * 0,9 ФОТ (от 0)										
Итого с накладными и см. прибылью					13575					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.								57192	1008	6149
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах								622195	19394	45597
Накладные расходы								34677		12390
Сметная прибыль								17538		
Итого по акту:										
Земляные работы, выполняемые механизированным способом								293		
Автомобильные дороги								54892		
Линии электропередачи								129225		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Итого								674410		
В том числе:										
Материалы								557204		
Машины и механизмы								45597		
ФОТ								31784		
Накладные расходы								34677		
Сметная прибыль								17538		
Возмещение затрат на уплату НДС для организаций, работающих по УСН (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18								107816		
Итого								782226		
782 226 * 1,0241628								801126,78		
ВСЕГО по акту								801126,78		

Сдал



директор
должность

Handwritten signature of Mazilov A.A.

подпись

Мазилев А.А.

расшифровка подписи

М.П.

Принял



М.П.

Handwritten signature of the receiver.

подпись

расшифровка подписи